smlouvy s objednatelem a závěrečnou hodnotící zprávu o realizaci projektu po jejím předání 
objednateli. 

Článek 4 

Cena plnění 

4.1. Celková částka včetně všech daní a poplatků a to i zahraničních, kterou objednatel zaplatí 
realizátorovi za provedení projektu dle této smlouvy, činí maximálně 499 007,- Kč (slovy: 
čtyřistadevadesátdevěttisícsedm korun českých). DPH bude účtována dle právních předpisů 
České republiky účinných v době plnění. Celková částka je stanovena jako cena nejvýše přípustná 
a zahrnuje veškeré náklady a výdaje nezbytně nutné pro realizaci projektu, daně a poplatky apod.